梅州市经济和信息化局
梅州市财政局

关于梅州市2015年广东省省级企业技术
改造资金（第四批）拟扶持项目的公示
根据《广东省经济和信息化委 广东省财政厅关于组织开展2015年广东省省级企业技术改造资金（第四批）项目工作的通知》（粤经信技改函〔2015〕2420号）文件精神，经各县（市、区）及市属工业园区推荐、项目要件审查、专家评审、受托管理机构独立调查，现将梅州市2015年广东省省级企业技术改造资金（第四批）拟扶持项目予以公示(见附件)。公示期自2016年3月18日至3月25日。对公示内容如有异议，请向市经信局（技术与质量科，地址：梅州市署前路6号）、市财政局（工贸发展科，地址：梅州市嘉应中路18号）书面反映。
附件：梅州市2015年广东省省级企业技术改造资金（第四批）拟扶持项目汇总表
梅州市经济和信息化局              梅州市财政局
2016年3月18日
- 2 -
- 1 -